
 

УКРАЇНА 

   К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(третя сесія восьмого скликання) 

29 грудня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 09-3/VIII 
 

Про затвердження на посаді старости 

сіл Сираї, Карпоки, Сокирин  

Козелецької селищної ради 

   

Розглянувши пропозицію Козелецького селищного голови, відповідно 

до ст.ст. 3, 10, 14, 15 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», керуючись ч.1 ст.54-1, ст.59, ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», селищна рада  вирішила: 

1. Затвердити Доломанського Сергія Івановича з 30 грудня 2020 року на 

посаді старости сіл Сираї, Карпоки, Сокирин Козелецької селищної ради. 

     2. Зберегти Доломанському Сергію Івановичу - старості сіл Сираї, 

Карпоки, Сокирин Козелецької селищної ради 7 ранг посадової особи 

місцевого самоврядування. 

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань освіти, охорони здоров’я, культури, соціального захисту населення, 

законності та правопорядку та постійну комісію з питань бюджету, соціально-

економічного розвитку та інвестиційної діяльності. 

 

 

Селищний голова             В.П.Бригинець 

 

 

 

 

 

 


